



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000103

San Salvador, 07 de JUNIO de 2022

Señor

JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA/MEGAFOODS

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: GERENCIA DE

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54107	1	C/U	SUMINISTRO DE INSUMOS DE LIMPIEZA E HIGIENE PARA EL MOPT PROCESO LIBRE GESTION No 108/2022"SUMINISTRO DE INSUMOS DE LIMPIEZA E HIGIENE PARA EL MOPT" SOLICITUD DE COTIZACION No.BS 000083-2022. CREDITO:60 DÍAS CALENDARIO. TIEMPO DE ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA UN MAXIMO DE 10 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS CALENDARIO. CLASIFICACION DE EMPRESA: MEDIANA EMPRESA. GARANTIA: POR 1 AÑO DESDE SU RECEPCION.	\$5,924.70	\$5,924.70
TOTAL					\$5,924.70

brayan.lobato

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA: CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO CON 70/100 DOLARES . Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 10 DIAS HABILES, UNA SOLA ENTREGA.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
01 DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN INSTITUCIONAL		01 DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	FICHA:	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2022-4300-4-01-01-21-1-	166	MOPT-GMIR-0081-01/04/202	
OBSERVACIONES:			



F.

LIC. CESAR ENRIQUE MARROQUIN RIVAS
GERENTE ADMINISTRATIVO INSTITUCIONAL

DETALLE:

ITEM	ESPE.	CAN.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2	54107	679	LEJIA: CONCENTRADA CON 12% HIPOCLORITO DE BUENA CALIDAD, MARCA MEGA	\$ 0.99	\$ 672.21
3		600	JABON LIQUIDO: PARA MANOS CON BACTERICIDA EXCELENTE TEXTURA, DIFERENTES COLORES Y AROMAS CON 10 % A 20% DILUCION APROXIMADAMENTE, MARCA LIMPIO.	\$ 1.78	\$ 1,068.00
4		718	DESINFECTANTE PARA PISO: CON BACTERICIDA, EXCELENTE TEXTURA , DIFERENTES COLORES Y AROMAS CON 10 %A 20 % DILUCION, MARCA MEGACLEAN	\$ 0.98	\$ 703.64
5	54104	100	TRAPEADOR TOALLA: AMBOS LADOS TOALLA CON 80 % A 100% ALGODÓN ABSORBENTE Y RESISTENTE TAMAÑO ESTANDAR, TRAPEADOR HECHOS.	\$ 1.88	\$ 188.00
6	54103	20	ESCOBAS DE MIJO, MADURO DE 3 AMARRES ANCHO APROXIMADAEMENTE CON PALO DE MADERA RESISTENTE, SIN MARCA.	\$ 4.99	\$ 99.80
7	54105	185	PAPEL TOALLA: DE UNA HOJA CON LONGITUD DE 250 METROS, COLOR BLANCO RESISTENTE MARCASERVICLAS SANITISU.	\$ 3.47	\$ 641.95
8		1,315	PAPEL HIGIENICO: TIPO JUMBO ROLLO DOBLE, HOJA CON LONGITUD DE 250 METROS, COLOR BLANCO, RESISTENTE MARCA ENCANTO.	\$ 1.94	\$ 2,551.10
TOTAL					\$5,924.70